
 
Katowice dnia 09.07.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 1/ZP/AT/2024 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust.1 uPzp 

pn.  „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka, kontrabas, flet altowy, zestaw 

perkusyjny, smyczki”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1650) Zamawiający 
informuje, że w dniu 09 lipca 2024 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
nr 1/ZP/AT/2024 pn. „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka, kontrabas, flet altowy, zestaw perkusyjny, 
smyczki”. Otwarcie odbyło się na portalu: www.platformazakupowa.pl 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp, przed otwarciem ofert poinformował na platformie 
zakupowej, że na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę 922 000,00 zł, w tym na część 1: 
170 000,00 zł, na część 2:  128 000,00 zł, na część 3: 31 000,00 zł, na część 4: 100 000,00 zł, na część 5: 
39 000,00 zł, na część 6: 80 000,00, na część 7: 277 000,00 zł, na część 8: 77 000,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 09.07.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęło 6 ofert zestawionych w tabeli:  

Nr  
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Nr części 
zmówienia 

Wartość  
netto zł 

Wartość 
brutto zł 

Termin 
dostawy  

Okres 
gwarancji  

1 
ALEC MUSIC Aleksander Fojcik 
40-703 Katowice, Kłodnicka 31/2 
NIP 6351408818 

Część 5: 
Flet altowy 

30 487,80 37 500,00 
30.09. 
2024 

24  
m-ce 

2 

Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi 
Lutniczych  
Romuald,Nell Henglewscy 
60-176 Poznań, Grotkowska 17 
NIP 7791022029 

Część 4: 
Kontrabas 

121 951,22 150 000,00 
2 tyg. od 
zawarcia 
umowy 

24  
m-ce 

Część 8: 
Smyczki nowe 

57 868,70 71 178,50 
2 tyg. od 
zawarcia 
umowy 

24  
m-ce 

3 
Vertimento Sawicka Bozenna 
15-869 Białystok, Białostoczek 18/5 
NIP 5421837749 

Część 1: 
Wiolonczela 

167 700,00 167 700,00 
19.07. 
2024 

24 
m-ce 

4 

Pracownia Lutnicza-Sprzedaż 
Smyczków i Akcesoriów  
Marcin Mazur 
91-464 Łódź, Zgierska 75/81m149 
NIP 7262235021 

Część 2: 
Skrzypce 

128 000,00 128 000,00 
15.08 
2024 

24  
m-ce 

Część 3: 
Altówka 

25 000,00 25 000,00 
15.08 
2024 

24  
m-ce 

Część 7: 
Smyczki 

historyczne 
276 500,00 276 500,00 

15.08 
2024 

24  
m-ce 

http://www.platformazakupowa.pl/


Nr  
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Nr części 
zmówienia 

Wartość  
netto zł 

Wartość 
brutto zł 

Termin 
dostawy  

Okres 
gwarancji  

5 
MUSIC INFO SP. Z O.O. 
30-554 KRAKÓW, ZAMKNIĘTA 10 
NIP 6790085754 

Część 6: 
Zestaw 

perkusyjny 
66 279,95 81 524,34 

30.09 
2024 

48  
m-cy 

6 
ARNOLD RÖHRICH 
46-042 SZCZEDRZYK, LIPOWA 8 
NIP OPOLSKIE 

Część 4: 
Kontrabas 

100 000,00 123 000,00 
30.08 
2024 

24 m-ce 

 
Warunki płatności zgodnie z SWZ – 14 dni od daty otrzymania prawidłowego dokumentu sprzedaży. 

 

 

 


